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DIARIO OFICIAL DE SENADOR CANEDO
Publicacao: 22/08/2025

1° RESULTADO DO CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURIDICA PARA PRESTACAO DE
SERVICOS HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS, E AMBULATORIAS DE APOIO,
DIAGNOSTICO E TERAPEUTICO JUNTO A REDE MUNICIPAL DE SAUDE NO MUNICiPIO
DE SENADOR CANEDO- GO - EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 002/2025.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

1° RESULTADO DO CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURIDICA PARA
PRESTA(;AO DE SERVICOS HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS, E
AMBULATORIAS DE APOIO, DIAGNOSTICO E TERAPEUTICO JUNTO A REDE
MUNICIPAL DE SAUDE NO MUNICIiPIO DE SENADOR CANEDO- GO — EDITAL
DE CREDENCIAMENTO N° 002/2025.

A Comissao de credenciamento, no uso de suas atribuicoes legais, conferidas pela Portaria
5.021/2025, de 30 de junho de 2025, torna publico o 1° Resultado do Credenciamento referente
ao Edital de Chamamento Publico n°. 002/2025, apds examinar os requerimentos e as
documentacoes dos interessados entregues até o dia 19 de agosto de 2025 constatamos
inicialmente, que foram apresentadas documentacées das empresas abaixo relacionadas, a

saber:
PROTOCOLO DE ~
~ RAZAO SOCIAL CNPJ
INSCRICAO
50.533.911/0001-
28.543/2025 MED-FACIL CLINICA MEDICA POPULAR

52

INSTITUTO DE MEDICINA CANEDO 11.249.735/0001-

28.591/202
591/ 5 LTDA 70

45.458.073/0002-
40

28.601/2025 VIDA LAB LTDA

38.066.417/0001-
20

28.609/2025 CAMPOS CLIN - SAUDE INTEGRAL LTDA
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28.645/2025

28.658/2025

28.731/2025

28.776/2025

28.883/2025

20.080/2025

20.094/2025

29.272/2025

29.284/2025

20.489/2025

20.496/2025

20.501/2025
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CLINICA BELLADERM LTDA

AUDICAO EXAMES
LTDA

AUDIOLOGICOS

LABORATORIO MODERNO LTDA

CENTRO RADIOLOGICO DE GOIANIIA
S/S LTDA

HF  VISAO SERVICOS
UNIPESSOAL LTDA

MEDICOS

INSTITUTO DE MEDICINA CANEDO
LTDA

CENTRO DE ANALISES
SENADOR CANEDO LTDA

CLINICAS

GABRIEL DA SILVA MARIANO LTDA

VILJUP — MEDICINA PREVENTIVA LTDA

LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA
SOLUCAO LTDA

AUDICAO EXAMES
LTDA

AUDIOLOGICOS

MED-FACIL CLINICA MEDICA POPULAR
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20.241.263/0001-
08

11.110.477/0001-46

01.246.198/0001-
50

01.618.164/0001-
40

20.361.304/0001-
66

11.249.735/0001-
70

37.885.159/0001-
40

61.479.026/0001-
59

25.231.650/0001-
79

36.271.505/0001-
38

11.110.477/0001-46

50.533.911/0001-
52
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20.521/2025

29.597/2025

20.615/2025

20.619/2025

20.671/2025

29.852/2025

30.030/2025

30.152/2025

30.212/2025

30.201/2025

30.527/2025

30.613/2025
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HF  VISAO SERVICOS
UNIPESSOAL LTDA

MEDICOS

INSTITUTO DE MEDICINA CANEDO
LTDA

NOSSA CLINICA LTDA

CLINICA BELLADERM LTDA

SERV-MEDIC LTDA

INSTITUTO DE UROLOGIA CHAVES
LTDA

CENTRO RADIOLOGICO DE GOIANIIA
S/S LTDA

NEUROCENTRO SERVICOS MEDICOS &
EXAMES CLINICOS SS LTDA

MED-FACIL LTDA

THIAGO DE OLIVEIRA ESPINDOLA LTDA

NEUROCENTRO SERVICOS MEDICOS &
EXAMES CLINICOS SS LTDA

E DE A TORRES
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20.361.304/0001-
66

11.249.735/0001-
70

41.019.925/0001-
61

20.241.263/0001-
08

32.019.777/0001-
94

60.533.360/0001-
8o

01.618.164/0001-
40

07.488.727/0001-
09

50.533.911/0001-
52

44.731.401/0001-
97

07.488.727/0001-
09

52.202.241/0002-
06
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30.674/2025

30.794/2025

30.974/2025

31.075/2025

31.146/2025

31.191/2025

31.216/2025

31.232/2025

31.284/2025

31.291/2025

31.658/2025

31.728/2025
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E DE A TORRES

LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS
GENESIS LTDA

NEUROCENTRO SERVICOS MEDICOS &
EXAMES CLINICOS SS LTDA

SERV-MEDIC LTDA

LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS
GENESIS LTDA

CENTRO RADIOLOGICO DE GOIANIIA
S/S LTDA

LABORATORIO MODERNO LTDA

CENTRO RADIOLOGICO DE GOIANIIA
S/S LTDA

CENTRO RADIOLOGICO DE GOIANIIA
S/S LTDA

LABORATORIO MODERNO LTDA

LL TRONCHA & MEDICINA INTEGRADA
LTDA

NEUROCENTRO SERVICOS MEDICOS &
EXAMES CLINICOS SS LTDA
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52.202.241/0002-
06

03.821.672/0003-
18

07.488.727/0001-
09

32.019.777/0001-
94

03.821.672/0003-
18

01.618.164/0001-
40

01.246.198/0001-
50

01.618.164/0001-
40

01.618.164/0001-
40

01.246.198/0001-
50

61.464.283/0001-
17

07.488.727/0001-
09
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31.754/2025

31.779/2025

32.288/2025

32.304/2025

32.413/2025

32.471/2025

32.482/2025

32.487/2025

32.500/2025

32.610/2025

32.624/2025

32.797/2025
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NEUROCENTRO SERVICOS MEDICOS & 07.488.727/0001-
EXAMES CLINICOS SS LTDA 09

32.019.777/0001-
94

SERV-MEDIC LTDA

30.881.123/0001-
40

MEDCLINICA SAUDE LTDA

45.160.659/0001-
43

CARDIO VIDA LTDA

INSTITUTO DE MEDICINA CANEDO 11.249.735/0001-
LTDA 70

CENTRO DIAGNOSTICO SANTA MARIA 05.118.442/0001-
LTDA 50

CENTRO DIAGNOSTICO SANTA MARIA 05.118.442/0001-
LTDA 50

AGF MEDICINA DIAGNOSTICA E

28.517.141/0001-0
LABORATORIO LTDA 517.141/ 3

CENTRO RADIOLOGICO DE GOIANIIA 01.618.164/0001-
S/S LTDA 40

CENTRO DIAGNOSTICO SANTA MARIA 05.118.442/0001-
LTDA 50

40.891.080/0001-

ANESTESIO SERVICOS MEDICOS LTDA 37

45.458.073/0001-
60

VIDA LAB LTDA
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32.841/2025

32.845/2025

32.873/2025

32.885/2025

32.900/2025

32.944/2025

33.008/2025

33.051/2025

33.064/2025

33.156/2025

33.171/2025

33.172/2025
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CLINICA DA IMAGEM ODONTOLOGICA
LTDA

VIDA LAB LTDA

LABORATORIO SAO MATHEUS LTDA

CLINICA DA IMAGEM ODONTOLOGICA
LTDA

VIDA LAB LTDA

INSTITUTO TECNOLOGICO E FESTAO
APLICADA - ITGA

CLINICA DA IMAGEM ODONTOLOGICA
LTDA

ANESTESIO SERVICOS MEDICOS LTDA

INSTITUTO TECNOLOGICO E FESTAO
APLICADA - ITGA

VIDA LAB LTDA

SERV-MEDIC LTDA

VIDA LAB LTDA
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08.267.454/0001-
35

45.458.073/0001-
60

27.918.353/0001-
21

08.267.454/0001-
35

45.458.073/0002-
40

22.648.045/0002-
90

08.267.454/0001-
35

40.891.080/0001-
37

22.648.045/0002-
90

45.458.073/0001-
60

32.019.777/0001-
94

45.458.073/0002-
40
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01.246.198/0001-
50

33.225/2025 LABORATORIO MODERNO LTDA

LASS - LABORATORIO DE ANALISES 33.670.920/0001-

33.318/2025
CLINICAS SAO SEBASTIAO LTDA 76

A Comissao de Credenciamento, apos analise dos requerimentos e
documentos referentes as condicoes de habilitacdo e inabilitacdo dos proponentes, torna
publico o 1° resultado do Credenciamento referente ao edital de Chamamento Publico n°
002/2025, a saber:

PROTOCOLO DE ~ ~
~ RAZAO SOCIAL CNPJ CONDICAO
INSCRICAO
MED-FACIL CLINICA 50.533.911/0001-
28.543/2025 INABILITADA
MEDICA POPULAR 52
INSTITUTO DE MEDICINA 11.249.735/0001-
28.591/2025 INABILITADA
CANEDO LTDA 70
.458.073/0002-
28.601/2025  VIDA LAB LTDA 45:458.073/ INABILITADA
40
CAMPOS CLIN - SAUDE 38.066.417/0001-
28.609/2025 INABILITADA
INTEGRAL LTDA 20
20.241.263/0001-
28.645/2025 CLINICA BELLADERM LTDA 08 INABILITADA
AUDICAO EXAMES 11.110.477/0001-
28.658/2025 INABILITADA
AUDIOLOGICOS LTDA 46
LABORATORIO MODERNO 01.246.198/0001-
28.731/2025 INABILITADA

LTDA
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28.776/2025

28.883/2025

29.080/2025

20.094/2025

20.272/2025

20.284/2025

20.489/2025

20.496/2025

20.501/2025

20.521/2025

29.597/2025
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CENTRO RADIOLOGICO DE
GOIANIIA S/S LTDA

HF VISAO
MEDICOS
LTDA

SERVICOS
UNIPESSOAL

INSTITUTO DE MEDICINA
CANEDO LTDA

CENTRO DE  ANALISES
CLINICAS SENADOR
CANEDO LTDA

GABRIEL DA SILVA
MARIANO LTDA

VILJUP - MEDICINA
PREVENTIVA LTDA

LABORATORIO DE PROTESE
DENTARIA SOLUCAO LTDA

AUDICAO EXAMES
AUDIOLOGICOS LTDA

MED-FACIL
MEDICA POPULAR

CLINICA

HF VISAO
MEDICOS
LTDA

SERVICOS
UNIPESSOAL

INSTITUTO DE MEDICINA
CANEDO LTDA
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01.618.164/0001-
40

20.361.304/0001-
66

11.249.735/0001-
70

37.885.159/0001-
40

61.479.026/0001-
59

25.231.650/0001-
79

36.271.505/0001-
38

11.110.477/0001-
46

50.533.911/0001-
52

20.361.304/0001-
66

11.249.735/0001-
70

INABILITADA

INABILITADA

INABILITADA

HABILITADA

INABILITADA

INABILITADA

INABILITADA

HABILITADA

INABILITADA

HABILITADA

INABILITADA
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20.615/2025

20.619/2025

20.671/2025

20.852/2025

30.030/2025

30.152/2025

30.212/2025

30.291/2025

30.527/2025

30.613/2025

30.674/2025
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NOSSA CLINICA LTDA

CLINICA BELLADERM LTDA

SERV-MEDIC LTDA

INSTITUTO DE UROLOGIA
CHAVES LTDA

CENTRO RADIOLOGICO DE
GOIANIIA S/S LTDA

NEUROCENTRO SERVICOS
MEDICOS & EXAMES
CLINICOS SS LTDA

MED-FACIL LTDA

THIAGO DE
ESPINDOLA LTDA

OLIVEIRA

NEUROCENTRO SERVICOS
MEDICOS & EXAMES
CLINICOS SS LTDA

E DE A TORRES

E DE A TORRES
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41.019.925/0001-
61

20.241.263/0001-
08

32.019.777/0001-
94

60.533.360/0001-
8o

01.618.164/0001-
40

07.488.727/0001-
09

50.533.911/0001-
52

44.731.401/0001-
97

07.488.727/0001-
09

52.202.241/0002-
06

52.202.241/0002-
06

HABILITADA

HABILITADA

INABILITADA

INABILITADA

INABILITADA

INABILITADA

HABILITADA

INABILITADA

INABILITADA

INABILITADA

HABILITADA
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LABORATORIO DE ANALISES 03.821.672/0003-
30.794/2025 INABILITADA
CLINICAS GENESIS LTDA 18

NEUROCENTRO SERVICOS
07.488.727/0001-
30.974/2025 MEDICOS & EXAMES o INABILITADA
CLINICOS SS LTDA K

2.019. 0001-
31.075/2025 SERV-MEDIC LTDA 32.019.777 INABILITADA

94

LABORATORIO DE ANALISES 03.821.672/0003-
31.146/2025 HABILITADA
CLINICAS GENESIS LTDA 18

CENTRO RADIOLOGICO DE 01.618.164/0001-
31.191/2025 INABILITADA
GOIANIIA S/S LTDA 40

LABORATORIO MODERNO 01.246.198/0001-
31.216/2025 INABILITADA
LTDA 50

CENTRO RADIOLOGICO DE 01.618.164/0001-
31.232/2025 INABILITADA
GOIANIIA S/S LTDA 40

CENTRO RADIOLOGICO DE 01.618.164/0001-
31.284/2025 INABILITADA
GOIANIIA S/S LTDA 40

LABORATORIO MODERNO 01.246.198 /0001-
31.201/2025 INABILITADA
LTDA 50

LL TRONCHA & MEDICINA 61.464.283/0001-
31.658/2025 INABILITADA
INTEGRADA LTDA 17

NEUROCENTRO SERVICOS
07.488.727/0001-
31.728/2025 MEDICOS & EXAMES 5 INABILITADA
CLINICOS SS LTDA ?
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31.754/2025

31.779/2025

32.288/2025

32.304/2025

32.413/2025

32.471/2025

32.482/2025

32.487/2025

32.500/2025

32.610/2025

32.624/2025
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NEUROCENTRO SERVICOS
MEDICOS & EXAMES
CLINICOS SS LTDA

SERV-MEDIC LTDA

MEDCLINICA SAUDE LTDA

CARDIO VIDA LTDA

INSTITUTO DE MEDICINA

CANEDO LTDA

CENTRO DIAGNOSTICO
SANTA MARIA LTDA
CENTRO DIAGNOSTICO
SANTA MARIA LTDA

AGF MEDICINA
DIAGNOSTICA E
LABORATORIO LTDA

CENTRO RADIOLOGICO DE
GOIANTIIA S/S LTDA

CENTRO DIAGNOSTICO
SANTA MARIA LTDA

ANESTESIO
MEDICOS LTDA

SERVICOS
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07.488.727/0001-
09

32.019.777/0001-
94

30.881.123/0001-
40

45.160.659/0001-
43

11.249.735/0001-
70

05.118.442/0001-
50

05.118.442/0001-
50

28.517.141/0001-
03

01.618.164/0001-
40

05.118.442/0001-
50

40.891.080/0001-
37

HABILITADA

INABILITADA

INABILITADA

INABILITADA

INABILITADA

INABILITADA

INABILITADA

INABILITADA

HABILITADA

HABILITADA

INABILITADA
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32.797/2025

32.841/2025

32.845/2025

32.873/2025

32.885/2025

32.900/2025

32.944/2025

33.008/2025

33.051/2025

33.064/2025

33.156/2025

33.171/2025
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VIDA LAB LTDA

CLINICA DA IMAGEM
ODONTOLOGICA LTDA

VIDA LAB LTDA
LABORATORIO SAO
MATHEUS LTDA

CLINICA DA IMAGEM
ODONTOLOGICA LTDA

VIDA LAB LTDA

INSTITUTO TECNOLOGICO E
FESTAO APLICADA - ITGA

CLINICA DA IMAGEM
ODONTOLOGICA LTDA
ANESTESIO SERVICOS
MEDICOS LTDA

INSTITUTO TECNOLOGICO E
FESTAO APLICADA - ITGA

VIDA LAB LTDA

SERV-MEDIC LTDA
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45.458.073/0001-
60

08.267.454/0001-
35

45.458.073/0001-
60

27.918.353/0001-
21

08.267.454/0001-
35

45.458.073/0002-
40

22.648.045/0002-
90

08.267.454/0001-
35

40.891.080/0001-
37

22.648.045/0002-
90

45.458.073/0001-
60

32.019.777/0001-
94

INABILITADA

INABILITADA

INABILITADA

HABILITADA

INABILITADA

INABILITADA

INABILITADA

HABILITADA

HABILITADA

HABILITADA

HABILITADA

INABILITADA
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.458.073/0002-
33.172/2025 VIDA LAB LTDA 45-458.073/ INABILITADA

40

LABORATORIO MODERNO 01.246.198/0001-

.225/202 HABILITADA
33.225/2025 LTDA 50

LASS - LABORATORIO DE
33.670.920/0001-
33.318/2025 ANALISES CLINICAS SAO 6 INABILITADA
SEBASTIAO LTDA 7

Rayssa da Silva Luz

Presidente

Douglas Soares Magalhaes

Membro

Maria Rita Neves Ramos de Araujo Maranha

Membro

Matéria publicada no diario do dia 22/08/2025.
Codigo do diario: 9res2zm233
Edicao: 234
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